Управление образования
администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2017 года п. Заиграево № 344/1

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Бурятия от
01.06.2017 № 317-р «О реализации мероприятия 3.2 ФЦПРО на 2016-20 гг.
«Формирование современных управленческих и организационно
экономических механизмов в системе дополнительного образования детей» и
Постановлением администрации муниципального образования «Заиграевский
район» «О персонифицированном финансировании в системе
дополнительного образования » от 10.08.2017 года № 268, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Перечень (реестр) поставщиков образовательных услуг

дополнительного образования, имеющие право на получение субсидии на
возмещение затрат по оказанию услуг дополнительного образования на основе
сертификата согласно Приложению № 1;

2. Обеспечить размещение данной информации на официальном сайте
управления образования администрации муниципального образования
«Заиграевский район»

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

/Начальник управления образования
администрации муниципального образования
«Заиграевский район» В. П. Сластин

Приложение
к приказу от 31 августа 2017 года № 344/1

ПЕРЕЧЕНЬ (РЕЕСТР)
поставщиков образовательных услуг дополнительного образования, имеющие право на получение субсидии на возмещение

затрат по оказанию услуг дополнительного образования на основе сертификата в муниципальном образовании
«Заиграевский район».

№
п/п Полное название учреждения Адрес учреждения Сведения о

лицензии ФИО директора

1

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного

образования «Заиграевская детская
школа искусств».

Республика Бурятия, Заиграевский
район, п. Заиграево, ул. Ленина, д. 35.

Лицензия №
1288 от 14 мая

2012 г.,

Каницкая Наталья Николаевна

2 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования «Заиграевский центр
детского и юношеского творчества»

Республика Бурятия, Заиграевский
район, посёлок Заиграево, улица

Ленина дом 24

Лицензия №
2727 от 30

декабря 2016
года

Попова М арина Петровна

3 Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования «Онохойская детская
юношеская спортивная школа»

Республика Бурятия, Заиграевский
район, посёлок Онохой, улица

Серова дом 1

Лицензия №
2729 от 30

декабря 2016
года

Карпукова Инесса Викторовна

4 Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Онохойский дом

детского творчества»

Республика Бурятия, Заиграевский
район, посёлок Онохой, улица

Серова дом 9

Лицензия №
2705 от 23

декабря 2016
года

Мальцев Максим Дмитриевич

5 Муниципальное автономное
учреждение дополнительного

образования «Заиграевская детская
юношеская спортивная школа»

Республика Бурятия, Заиграевский
район, посёлок Заиграево, улица

Советская дом 28

Лицензия №
2185 от 29

декабря 2014
года

Исполняющая обязанности
директора Андращук Мария

Павловна

31 августа 2017 года у
Начальник управления образования
администрации муниципального образования «Заиграевский район» ______Хч-  ̂ ^ __________В.П. Сластин

1